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SIATKA DO P1ZZY 300MM YG-02032 YATO

Cena brutto
‘_/ Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu
Opis produktu

Siatka do pizzy o srednicy 300mm marki YATO YG-02032.

7,67 zt

6,24 zt

Dostepny u producenta — wysytka w 3 dni
3 dni

YG-02032

YG-02032

5906083029042

YATO

Starannie wykonana siatka z aluminium gwarantuje rownomierny wypiek pizzy.

Srednica zewnetrzna wynosi 300mm, a wewnetrzna 280mm. Rant o szerokosci 10mm.

Nie mozna jej my¢ w zmywarkach.

Dane techniczne

Numer indeksu
Materiaf
Srednica [mm]

oferta wa?na 3 dni
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